
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ 

РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 27 СЕНТЯБРЯ 2018 ГОДА № 1590 «ОБ ОСОБЕННОСТЯХ 

РАСПОРЯЖЕНИЯ ОТДЕЛЬНЫМИ ВИДАМИ ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

27 июня 2019 года 

 

Рассмотрев протест прокурора города Вологды от 29 мая 2019 года                  

№ 22-01-2019, на основании статьи 31 Устава муниципального образования            

«Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Вологодской городской Думы                     

от 27 сентября 2018 года № 1590 «Об особенностях распоряжения отдельными 

видами имущества, находящегося в собственности муниципального образования 

«Город Вологда»». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                   

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

27 июня 2019 года 

№ 1870 


